

## Agenda: District Workshop

Time	Activity	Speaker
10:30 – 10.40	<b>Welcome Remarks</b>	Deputy Commissioner
10:50 -11:00	<b>Inaugural Address</b>	Meeting Chairperson (Ms. Renuka Chidambaram, IAS; Mr. L K Atheeq, IAS; Mr. Tushar Girinath, IAS)
11:00-11.15	<b>Changeover for Group Formation, Rearrangement of Seats for Break Outs</b>	
11:15 – 1:15	<b>Parallel Thematic Break Out Sessions/ Discussions</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Groups of 20 people in each thematic group</li> <li>▪ Group to choose its own spokesperson</li> <li>▪ Group to spend about 20-30 mins discussing the thematic sub-sectors</li> <li>▪ Last 30 mins to be spent on consolidating the key takeaways</li> <li>▪ For sub-sectors ,10 mins to focus on Strengths/ Opportunities and Issues/ Challenges</li> <li>▪ Another 15-20 mins for thinking through Vision and desired outcomes</li> </ul>
	<b>Theme 1:</b> Urban / Infrastructure, Smart Cities	
	<b>Theme 2:</b> Social Justice, Healthcare, Education	
	<b>Theme 3:</b> Agriculture & Allied, Rural Development	
	<b>Theme 4:</b> Industrial Development, Services, Employment & Skill Development, ICT	
	<b>Theme 5:</b> Governance, Law & Justice	
1:15-2:30	<b>Lunch Break</b>	
2:30 -4:30	<b>Presentation by various groups</b>	Max 15 mins by each group
4:30 -5:00	<b>Closing Remarks/ Summing up</b>	Knowledge Partner
5:00	<b>Vote of Thanks</b>	CEO ZP/ ADC

ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಕಾರ್ಯಾಗಾರ - ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ಸಮಯ	ಚಟುವಟಿಕೆ	ಮಾತನಾಡುವವರು
10:30 - 10.40	ಸ್ವಾಗತ ಭಾಷಣ	ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ
10:50 -11:00	ಉದ್ಘಾಟನಾ ಭಾಷಣ	ಸಭಾಧ್ಯಕ್ಷರು (ಶ್ರೀಮತಿ ರೇಣುಕಾ ಚಿದಂಬರಂ, ಭಾ.ಆ.ಸೇ / ಶ್ರೀ ಎಲ್ ಕೆ ಅತೀಶ್ , ಭಾ.ಆ.ಸೇ/ ಶ್ರೀ ತುಷಾರ್ ಗಿರಿನಾಥ್ ,ಭಾ.ಆ.ಸೇ)
11:00-11.15	ಗುಂಪು ರಚನೆಗಾಗಿ ಬದಲಾವಣೆ, ಆಸನಗಳ ಮರುಸಂಘಟನೆ	
11:15 - 1:15	ಸಮಾನಾಂತರ ವಿಷಯಗಳ ಸಭೆ / ಚರ್ಚೆಗಳು ವಿಷಯ 1: ನಗರ ಮೂಲಸೌಕರ್ಯ/ ಸ್ಮಾರ್ಟ್ ಸಿಟಿ ವಿಷಯ 2 : ಸಾಮಾಜಿಕ ನ್ಯಾಯ, ಆರೋಗ್ಯ, ಶಿಕ್ಷಣ ವಿಷಯ 3: ಕೃಷಿ ಮತ್ತು ಅಲ್ಟ್ರಾಡ್, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ವಿಷಯ 4: ಕೈಗಾರಿಕಾ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ, ಸೇವೆಗಳು, ಉದ್ಯೋಗ ಮತ್ತು ಕೌಶಲ್ಯ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ, ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ವಿಷಯ 5:ಆಡಳಿತ, ಕಾನೂನು ಮತ್ತು ನ್ಯಾಯ	<ul style="list-style-type: none"> <li>ಪ್ರತಿ ವಿಷಯಾಧಾರಿತ ಸಮೂಹದಲ್ಲಿ 20 ಜನರ ಗುಂಪುಗಳು</li> <li>ಗುಂಪು ತನ್ನದೇ ಆದ ವಕ್ತಾರನನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಬೇಕು</li> <li>ವಿಷಯಾಧಾರಿತ ಉಪವಿಭಾಗಗಳನ್ನು ಚರ್ಚಿಸುವ ಗುಂಪು 20-30 ನಿಮಿಷಗಳ ಕಾಲ ಖರ್ಚುಮಾಡುತ್ತದೆ</li> <li>ಕೊನೆಯ 30 ನಿಮಿಷಗಳು ಪ್ರಮುಖ ಕಲಿಕೆಗಳನ್ನು ಕ್ರೋಢೀಕರಿಸುವುದು</li> <li>ಉಪ-ವಲಯಗಳಿಗೆ, 10 ನಿಮಿಷಗಳು ಸಮಸ್ಯೆಗಳು / ಸವಾಲುಗಳು, ಸಾಮರ್ಥ್ಯಗಳು/ ಅವಕಾಶಗಳ ಮೇಲೆ ಕೇಂದ್ರೀಕರಿಸಿ</li> <li>ಮುನ್ನೋಟ ಮತ್ತು ಅಪೇಕ್ಷಿತ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು 15-20 ನಿಮಿಷಗಳು ಯೋಚಿಸುವುದು</li> </ul>
1:15-2:30	ಊಟದ ವಿರಾಮ	
2:30 -4:30	ವಿವಿಧ ಗುಂಪುಗಳಿಂದ ಪ್ರಸ್ತುತಿ	ಪ್ರತಿ ಗುಂಪಿಗೆ ಗರಿಷ್ಠ 15 ನಿಮಿಷಗಳು
4:30 - 5.00	ಮುಕ್ತಾಯ ಟೀಕೆ/ಟಿಪ್ಪಣಿ	ಜ್ಞಾನ ಪಾಲುದಾರ
5:00	ಧನ್ಯವಾದ ಮತ	ಜಿ. ಪಂ ಮುಖ್ಯಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾಧಿಕಾರಿ/ ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ